
       POWIAT JELENIOGÓRSKI – STAROSTWO POWIATOWE W JELENIEJ GÓRZE 
 

 

  

Jelenia Góra, dnia 24 sierpnia 2020 r. 

BZP.272.1.14.2020 
 

 

Sprostowanie omyłki pisarskiej zapisów treści opublikowanej Informacji 

 z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Przebudowa odcinków dróg powiatowych w ramach projektów pn.:  

Trasy rowerowe na pograniczu PL-CZ – Etap I  

oraz Trasy rowerowe na pograniczu PL-CZ – Etap II” 

 

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze informuje,  

że w wyniku wystąpienia omyłki pisarskiej wystąpił błąd w zapisie treści opublikowanej 

Informacji z otwarcia ofert z dnia 18.08.2020 r. dotyczącym ceny brutto w Ofercie 

Wykonawcy, który złożył ofertę Nr 2 w zakresie Części II zamówienia.  

W miejsce omyłkowo wpisanej ceny brutto: 199.640,96 zł winno być: 199.640,69 zł.  

 

Informacja po sprostowaniu:  

 

Oferta Nr 1 – złożona na Część I i II zamówienia  

Kółko Rolnicze w Siedlęcinie 

ul. Lwówecka 24 

58-508 Jelenia Góra  

Część I zamówienia:   

- zaoferowana cena brutto: 235.076,06 zł; 

- zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane – 60 miesięcy; 

- termin wykonania zamówienia – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. do dnia 20.11.2020 r.; 

- warunki płatności – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, tj. termin płatności za wykonanie zamówienia – 14 dni 

licząc od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

 

Część II zamówienia:  

- zaoferowana cena brutto: 229.279,63 zł; 

- zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane – 60 miesięcy; 

- termin wykonania zamówienia – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. do dnia 20.11.2020 r.; 

- warunki płatności – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, tj. termin płatności za wykonanie zamówienia – 14 dni 

licząc od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

 

 

Oferta Nr 2 – złożona na Część I i II zamówienia  

Karkonoskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o.  

ul. Daszyńskiego 16F 

58-533 Mysłakowice  

Część I zamówienia:   

- zaoferowana cena brutto: 199.605,94 zł; 

- zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane – 60 miesięcy; 

- termin wykonania zamówienia – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. do dnia 20.11.2020 r.; 



       POWIAT JELENIOGÓRSKI – STAROSTWO POWIATOWE W JELENIEJ GÓRZE 
 

 

  

- warunki płatności – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, tj. termin płatności za wykonanie zamówienia – 14 dni 

licząc od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

 

Część II zamówienia:  

- zaoferowana cena brutto: 199.640,69 zł; 

- zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane – 60 miesięcy; 

- termin wykonania zamówienia – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. do dnia 20.11.2020 r.; 

- warunki płatności – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, tj. termin płatności za wykonanie zamówienia – 14 dni 

licząc od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

 

Oferta Nr 3 – złożona na Część I i II zamówienia  

PPHU TRAPER Maciej Biesek 

ul. Orla 12/91 

58-560 Jelenia Góra  

Część I zamówienia:   

- zaoferowana cena brutto: 127.295,78 zł; 

- zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane – 60 miesięcy; 

- termin wykonania zamówienia – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. do dnia 20.11.2020 r.; 

- warunki płatności – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, tj. termin płatności za wykonanie zamówienia – 14 dni 

licząc od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

 

Część II zamówienia:  

- zaoferowana cena brutto: 142.132,65 zł; 

- zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane – 60 miesięcy; 

- termin wykonania zamówienia – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. do dnia 20.11.2020 r.; 

- warunki płatności – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, tj. termin płatności za wykonanie zamówienia – 14 dni 

licząc od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

 

 

 

 


		2020-08-24T12:02:30+0200




